様式第１号（第５条関係）

審議会等会議録概要
会 議 の 名 称 令和４年度第２回久喜市健康福祉推進委員会
開 催 年 月 日 令和４年１０月３日（月曜日）
開 始 ・ 終 了 時 刻 １４時から１４時４８分
開 催 場 所 鷲宮総合支所 ４階 ４０５会議室
議 長 氏 名 議長 樋口 勝啓
出席委員（者）氏名 加藤 淸、 佐々木伸世、 柿沼孝夫、 志川美也子

木伏幸江、 中繁秀基、  樋口勝啓
欠席委員（者）氏名 枝 重雄、塚本烈史、黒巣恵美
説 明 者 の 職 氏 名 福祉部社会福祉課課長補佐 上岡美弥子

同課社会福祉係長 蓮実純夫
事務局職員職氏名

福祉部副部長 河内 真美
福祉部社会福祉課課長補佐 上岡美弥子
同課社会福祉係長 蓮実純夫
久喜市社会福祉協議会地域福祉課課長 得能和代
同協議会地域福祉課課長補佐兼地域支援係長 山田貴代
同協議会地域福祉課地域支援係主任 芝田祐希

会 議 次 第
１ 開 会
２ 会長あいさつ
３ 議 事
（１）パブリック・コメント実施結果及び第３次計画修正案につい

て
（２）答申（案）について
（３）その他

４ 閉 会
配 布 資 料

次第
資料１ 第３次久喜市地域福祉計画・地域福祉活動計画（案）
資料２ 修正箇所一覧
資料３ 第３次久喜市地域福祉計画・地域福祉活動計画（案）に

係るパブリック・コメントの実施結果について
資料４ 答申（案）について

（計５点）
会議の公開又は非公開 公開
傍 聴 人 数 ０人